

دارند که ما هم قبول داریم.» وزیر نفت در پاسخ به پرسشی درباره احتمال لغو تحریم‌ها و اینکه چه اقدام‌هایی برای دستیابی به توان حداکثری تولید انجام شده است و چند ماه زمان می‌برد که به تولید حداکثری برسیم، گفت: «ما براساس احتمال‌ها برنامه‌ریزی و کار می‌کنیم، اما اعلان عمومی نمی‌کنیم، زیرا تحریم‌ها هنوز برداشته نشده است، با این حال نگران احیای بازارهای از دست رفته نیستیم.» زنگنه ادامه داد: «من فکر می‌کنم اگر تحریم‌ها برداشته شود، بازار به سراغ مایه‌زیرا خریداران نفت همیشه دنبال تنوع در فروشندگان هستند، بازار خیلی بزرگ است؛ اما ما در این سه سال در بازاریابی و انتقال پول و دریافت پول، قدرتمندتر و توانمندتر از گذشته شدیم و در صورت رفع تحریم‌ها با قدرت وارد بازار می‌شویم و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به تولید حداکثری می‌رسیم.»

■ آمار نمی‌دهم، چون جنگ تمام نشده است

زنگنه در پاسخ به پرسشی درباره آمار صادرات نفت گفت: اکنون نمی‌توانم آمار بدهم، زیرا جنگ تمام نشده است. وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره پیش‌بینی وی از روی کار آمدن یابدن گفت: «من پیشگو نیستم، ولی بستگی به آنها دارد و مقامات سیاسی ما پیام‌ها را به روشنی و صراحت گفته‌اند.» وزیر نفت همچنین در پاسخ به پرسشی درباره تهاوت نفت در ازای واکنس گفت: «من چنین مذاکره‌ای انجام ندادم.» زنگنه در پاسخ به پرسش دیگری درباره برنامه‌های وزارت نفت برای همکاری با کشورهای حوزه خزر و توافق با آذربایجان گفت: «ما با آذربایجان توافق‌ها و پیشرفت‌های خوبی داشته‌ایم و توافق‌های روشنی انجام شده که تحریم‌ها آن را دچار اشکال کرده است و اگر برداشته شود، فعال می‌شود و منافع دو کشور را تامین می‌کند.» وی درباره حمایت‌های وزارت نفت برای از بین رفتن خام‌فروشی پالایشگاه‌های میانی گفت: «پالایشگاه‌ها در فروش خود مختارند و تاکنون گزارشی درباره تامین نشدن به موقع نیاز واقعی تولیدکنندگان داخلی دریافت نکرده‌ام، البته قیمت دست‌من نیست و دست‌بازار است، اما اگر گزارشی دریافت کنیم، تلاش می‌کنم خوراک مورد نیاز واحدهای پایین‌دستی به موقع و به قیمت متعارف تامین شود.» زنگنه با اشاره به برگزاری نمایشگاه عنوان کرد: «اکنون می‌بینید که در شرایط تحریم در حالی که پول زیادی نداشتیم و در سه سال اخیر سرمایه‌گذاری صنعت نفت ۱۴ میلیارد دلار کاهش یافت، پروژه‌ها اجرایی شدند و ما هنوز زنده‌ایم و رشد کردیم؛ با مشاهده غرق‌های نمایشگاه هم متوجه می‌شوید که در حال انقباض و از بین رفتن نیستند و این مایه افتخار است.»

این پروژه عظیم به ۱۸ درصد آن در دولت قبلی و ۸۲ درصد در این دولت اجرا و ۳/۴ میلیارد دلار برای آن هزینه شده است، سالانه ۷۰۰ میلیون دلار محصول صادر می‌کند و می‌تواند در عرض ۴/۵ سال پولی که برایش هزینه شده را در آورد. رئیس‌جمهور به نتیجه رسیدن طرح جمع‌آوری گازهای مشعل‌سوز (فلرها) که موجب آلوده شدن فضای شوندرایکی از اقدامات مهم محیط‌زیستی این دولت عنوان کرد. روحانی با اشاره به اینکه

خط

ویژه

سازمان

آگهی

۱۰۹۰۸

آگهی شناسایی پیمانکار



P.G.M.C.

شرکت پترو پالایش مهر خلیج فارس به شماره ثبت ۵۷۱۰۱۰ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۱۱۳۰۴ در نظر دارد جهت تکمیل بانک اطلاعاتی و اجرای پروژه‌های خود نسبت به شناسایی اشخاص حقوقی واجد صلاحیت برای ارائه خدمات بازرسی شخص ثالث در داخل و خارج از کشور inspection third party اقدام نماید.

لذا به موجب این آگهی از کلیه اشخاص حقوقی که دارای تمایل، توانمندی و سابقه فنی و مالی مناسب جهت اجرای خدمات مذکور می‌باشند دعوت به عمل می‌آید اسناد و مدارک ذیل را جهت بررسی و ارزیابی فنی ارسال نمایند.

۱- اسناد ثبت تالیس، آخرین آگهی تغییرات در خصوص سرمایه ثبت شده شرکت و صاحبان امضاء مجاز
۲- گواهی صلاحیت پیمانکار یا هر نوع گواهی و مجوز دال بر اجازه شرکت جهت انجام خدمات بازرسی شخص ثالث

۳- لیست پروژه‌های اجرا شده مشابه قبلی یا در دست اجرا در ده سال گذشته مشتمل بر عنوان پروژه، نام کارفرما، خلاصه اقدامات انجام گرفته توسط شرکت و شماره تماس کارفرمایان مربوطه
۴- مشخصات و تخصص مدیران کنونی، بازرسی شرکت و اشخاص و مدیران شاخص با ذکر مدارک تحصیلی و سابقه کار

۵- رضایت نامه‌های دریافتی از کارفرمایان در ده سال گذشته
۶- گواهی بانکی اعتبار مالی و یا هر گونه مدرکی دال بر تأیید توانایی مالی شرکت
۷- فهرست امکانات و تجهیزات شرکت به انضمام اسناد و مدارک آن

۸- سایر اسناد و مدارکی که به تشخیص شرکت و با توجه به نوع خدمات مذکور، مفید بوده و در فرایند شناسایی و ارزیابی اولیه پیمانکاران موثر باشد.

• مناقضات محترم می‌بایست اطلاعات فوق را در قالب یک حلقه لوح فشرده به آدرس: تهران، بلوار نلسون مندللا، بالاتر از پل میرداماد، کوچه آناهیتا، پلاک ۹، طبقه دوم، دفتر معاونت حقوقی و امور قراردادهای شرکت پترو پالایش مهر خلیج فارس یا ایمیل info@petropgmc.ir ارسال فرمایند
• جهت اخذ اطلاعات بیشتر و یا اخذ تأییدیه وصول اسناد، شرکت‌های محترم می‌توانند در ساعات ۸ الی ۱۴ روزهای غیر تعطیل با شماره ۰۹۳۵۶۵۲۰۴۴۸ تماس حاصل فرمایند.

• مهلت ارسال اسناد و مدارک درخواستی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۴ می‌باشد
• بدیهی است ارسال اسناد مذکور توسط شرکت‌های محترم هیچگونه حقی برای مناقضات ایجاد نهموده و پس از ارزیابی کیفی شرکت کنندگان، اسناد مناقصه در اختیار شرکت‌های واجد شرایط قرار خواهد گرفت.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد‌ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

بر مبنای مصوبات یکصد و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۰/۲/۱۲ ایمنی اسباب بازی کودکان مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشند. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۳۹۶: ۲-۶۲۰۴ تحت عنوان ایمنی اسباب بازی قسمت ۲- اشتعال پذیری در چهل و یکمین اجلاس کمیته ملی مربوطه جایگزین استاندارد ۱۳۷۷: ۴۶۹۸ شده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م/الف/۳۴۹۹

روزنامه دنیای اقتصاد - ۱۱/۱۱/۹۹